（電⼦メール施⾏）
共参第１３９１号
令和７年７⽉ 24⽇

各 位

兵庫県県⺠⽣活部男⼥⻘少年課⻑
兵庫県⽴男⼥共同参画センター所⻑

「令和７年度ミモザ企業認定説明会」について(案内）

標記のことについて、下記のとおり開催しますので、ご参加ください。

記

１ ⽇時 令和７年８⽉ 18⽇（⽉）10:00〜11:30

２ 開催・参加 Webexによるオンライン説明

３ 内容

（１）ミモザ企業認定申請について（60分）

（２）⼥性活躍推進センターによる⽀援について（10分）

（３）質疑応答（20分）

４ 申込⽅法等

（１）下記URLにより申込期限までにお申し込みください

URL https://forms.office.com/r/PwAmMCkgBc

（２）申込期限 令和７年８⽉ 15⽇（⾦）

５ その他

申込者には開催⽇前⽇までに、⼊室⽤のＵＲＬを申込時に登録されたメールアドレス

あてに送付します。

兵庫県⽴男⼥共同参画センター
担当︓調整課 中島

TEL 078-360-8550
e-mail seiko_nakajima@pref.hyogo.lg.jp